
 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2021. (I.29.) határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Oroszlány Város Önkormányzatának 2021. évi ünnepi programterve és kiemelt rendezvényei 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő:  Takács Tímea, KFMKK Oroszlány intézményvezető 



Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete minden évben meghatározza a város ünnepi 

programtervét, amely tartalmazza a nemzeti ünnepeket, emléknapokat, országos és városi jelentőségű 

megemlékezéseket. A programok megszervezéséhez és lebonyolításához az Önkormányzat támogatást 

biztosít.  

 

A város ünnepi programterve, amely tartalmazza a nemzeti ünnepek, emléknapok, országos és városi 

jelentőségű megemlékezések felsorolását, az előterjesztés melléklete. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított feladat- és hatáskörömben eljárva Oroszlány Város 

Önkormányzatának 2021. évi ünnepi programtervéről és kiemelt rendezvényeiről az alábbi határozatot hozom:  

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2021. (I.29.) határozata 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2021. évi ünnepi programtervéről és kiemelt rendezvényeiről  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány Város Polgármestere 

a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Elfogadja Oroszlány Város Önkormányzata 2021. évi ünnepi program- és kiemelt rendezvénytervét az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

Oroszlány, 2021. január 29. 

Lazók Zoltán  

 
 



Melléklet 

Oroszlány Város Önkormányzata 

2021. évi ünnepi program- és kiemelt rendezvény terve 

 

 

NEMZETI ÜNNEPEK  

Március 15. Az 1848-as Forradalom és Szabadságharc Emlékünnepe  

Augusztus 20. Az Államalapítás és az Államalapító Szent István király emlékünnepe  

Október 23. Az 1956-os Forradalom és Szabadságharc évfordulója  

 

EMLÉKNAPOK, ORSZÁGOS ÉS VÁROSI JELENTŐSÉGŰ MEGEMLÉKEZÉSEK  

Január 22. A Magyar Kultúra Napja  

Április 11. A Magyar Költészet Napja  

Április 12. Felvidékről Kitelepítettek Emléknapja  

Május 1. A Munka ünnepe  

Május 30. Gyermeknap 

Május 30. Magyar Hősök Napja 

Június 04. Nemzeti Összetartozás Napja  

Szeptember 3-4-5. Bányásznap  

Október 1. Idősek Világnapja  

Október 1. Zene Világnapja 

Október 6. Aradi Vértanúk Napja  

November 24. Jó tanuló - jó sportoló diákok elismerése, valamint a kiemelkedő művészeti és 

sporteredményt elért oroszlányi lakosok köszöntése  

November 28. XXX. Adventi Népdalköri Találkozó  

November 28. - december 19. VII. Oroszlányi Adventi Kulturális Programsorozat  

December 30. Előszilveszter 

 

 

 

 

A rendezvények az eddig megszokott gyakorlat szerint a KFMKK önálló szervezésében - az intézmény 2021. 

évi munka és rendezvénytervében szerepelnek - vagy társszervezésében civil szervezetekkel valósulnak meg.  

 

 


